PAGE
2

[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Партизанского района
РЕШЕНИЕ

	 04.09.2017

№ 230  /64-3

	с. Владимиро-Александровское

	        № 235/70

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов  Думы Партизанского муниципального района  пятого созыва     по  одномандатным  избирательным округам № 12 и № 15

В соответствии со статьями 28, 81  Избирательного кодекса Приморского края,  на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по дополнительным выборам депутатов Думы Партизанского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 12 и № 15, полученных из участковых комиссий избирательных участков № 2318, № 2323, № 2324,  путем суммирования содержащихся в протоколах данных, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Думы       Партизанского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 12 и № 15 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Думы Партизанского муниципального района пятого созыва:

- по одномандатному избирательному округу № 12 – Морева Валерия Александровича, набравшего наибольшее количество голосов избирателей (217 или 85,5%), принявших участие в голосовании по данному избирательному округу;
-  по одномандатному избирательному округу № 15- Сакая Алексея Алексеевича, набравшего наибольшее количество голосов избирателей (161 или 61,4%), принявших участие в голосовании по данному избирательному округу.
3.  Официально опубликовать результаты  дополнительных  выборов депутатов Партизанского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 12 и № 15 в общественно - политической газете  Партизанского района «Золотая Долина» и разместить на сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить выписку данного решения в Думу Партизанского муниципального района.
Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии

Т.И.Мамонова